平成 26 年 4 月 1 日

関係各位 殿

東北高等学校ゴルフ連盟事務局

2014（平成 26）年度本連盟加盟登録について

 連盟加盟登録につきまして、下記の通りに実施いたします。

 提出につきましては各地区加盟者研修会にてご提出くださいますよう宜しくお願いします。

○高校学校加盟登録について

→登録用紙を本連盟ホームページよりダウンロードしていただき、必要事項をご記入の上本連盟事務局

まで郵送してください。

必要書類は、

 ①学校登録用紙（学校加盟用）

 ②登録費用明細書

 ③登録選手名簿

 ④同意書

以上 4 種類です。登録費は事前に本連盟口座にお振り込みください。

○高校個人加盟登録について

→登録用紙を本連盟ホームページよりダウンロードしていただき、必要事項をご記入の上本連盟事務局

まで郵送してください。

必要書類は、

 ①学校登録用紙（個人加盟用）

 ②同意書

 ③在学証明書 1 通

以上 3 種類です。登録費は事前に本連盟口座にお振り込みください。

○中学個人加盟登録について

→登録用紙を本連盟ホームページよりダウンロードしていただき、必要事項をご記入の上本連盟事務局

まで郵送してください。

必要書類は、

 ①学校登録用紙（個人加盟用）

 ②同意書

 ③在学証明書 1 通

以上 3 種類です。登録費の振り込みは中学生に関しては必要ありません。

その他ご質問は本連盟ホームページを参照、またはメール・電話でお問い合わせください。

電 話：090 2609 5620（事務局：日大山形高校、担当：小笠原）平日のみ受付

Mail ：support@tohoku-kougoren.jp （返信に 2.3 日程度かかる場合があります)

mailto:support@tohoku-kougoren.jp